Pars III. 1613. Pars IV. 1617. Enthaltend 83—100—121 und 132 Nummern von 114 Komponisten. (Eitner. Biblgr. S. 251. Becker. S. 44.)

Scherer, Seb. Anton (Musicus Ulmensis). *Musica sacra* | h. e. | *Missae* | *Psalmi*, et Motetti à 3. 4. 5 Vocibus cum Instrumentis, | quarum 1. Cant. prim. 2. Cant. sec. 3. Altus. 4. Tenor. 5. Bassus. 6. Viol. 1. 7. Viol. 2. 8. Violon e pars pro Organo. Opus primum editum, Ulmae, Typis et impensis Balthasari Kühner. Reipubl. Typogr. Anno 1657. Enthält 2 Messen und 7 Motetten. (Becker. S. 20.)

Schütz, Heinr. *Symphoniarum Sacrarum tertia Pars*, worinnen zu befinden sind deutsche Concerten mit 5. 6. 7. 8, nehmlich 3. 4. 5. 6 Vocal- und 2 Instrumentalstimmen, als Violinen oder derogleichen, fambt etlichen Complementen, welche aus dem Indice des allhier beygefügten geduppelten Bassi continui auch ersehen, und nach Beliebung mitgebraucht werden können. Op. XII. Gedruckt zu Dresden bey bei Christian und Melchior Bergen. 1650. (21 Nummern.) I—IV voce. C. A. T. B. (Complementi.) Viol. I. Viol II. Bassus pro Violone et Bassus ad Organum. (Becker. S. 96.)

Stadlmayer, Joan. (Ser. Claudioe Archid. Austriae etc. Musicis Praefectus.) *Missae IX vocum* | primo choro concer-tante a quinque vocibus | secundo pleno et necessario | cum Symphoniis ad libitum. Antverpiae apud Haeredes Petri Phalesii. 1643. Index: I. Nouem vocibus & duobus, vel sex Instrumentis. — II. Nouem vocibus, & duobus Instrumentis. — III. Nouem vocibus & duobus, vel sex Instrumentis.

Begebunden. *Chinelli*, Jo. Baptista. *Missarum* | 3. 4. & 5 Vocum, cum ripienis. | Et duobus Violinis ad libitum | adhibendis vel omittendis cum Basso Continuo ad Organum. Antverpiae apud Magdalena Phalesiam et Cohæredes. 1651. Index: Messa I. à 3 Voci, doi Canti ouero doi Tenori è Basso con doi Violini ad libitum. — Messa II. à 3 Voci. Canto, Alto, Tenore con il Basso quarta parte ad libitum, duoi Violini. — Messa III. à 4 Voci. Canto, Alto, Ten. è Basso, con duoi Violini ad libitum. — Messa IV. à 5 Voci, con duoi Viol. si placet. (Becker. S. 20.)

Steingaden, R. P. Constantinus. *Flores Hyemalis prompti ex horto à 3. 4. Vocibus*, cum 2 Violinis, | Motettis, | Missis, Sonatis & Vesperis. Opus IV. Constantiae, typis Episcopalis apud Joannem Geng, sumptibus Christiani Lommer, Bibliop. Ulmensis. 1666. Enthält: 19 Motetten, 2 Sonaten u. 3 Messen. (Becker. S. 263.)

Verlit, Gasparus de (Regiae Capellae Bruxellis, Sacellanus). *Missae* | et Motetta | nec non quatuor Antiph. B. Mariae Virginis III. IV. voc. cum 2 Viol. Antverpiae apud Haeredes Petri Phalesi, Typographi Musices. Ad insigne Davidis Regis. 1668. Enthält 3 Messen u. 7 Motetten.